
 

 

 

 
 

 
 
 

Ynglingen har fått nytt foreningsstyre. Leif Kolnes, Signe Egenberg og Eli Dagsland Halderaker takket 
av på årsmøtet etter imponerende fire år i førerposisjonene. Nå er det Thomas Granhøy Kivle som 
overtar roret. Med det går foreningen fra en ihuga Viking-tilhenger til en lidenskapelig Vålerenga-fan. 
Men engasjementet for Ynglingen og KFUK-KFUM har de heldigvis i blodet, begge to.  
 

Takknemlig Leif Kolnes gikk av  
 
Da Leif Kolnes gikk av som styreleder på Ynglingens årsmøte 23.februar, kunne han se tilbake på fire særdeles 
innholdsrike år i lederposisjonen i foreningen. Han påtok seg vervet i en periode da byggeprosjektet var på 
planleggingsstadiet, og foreningen var svært usikker på hvilken vei Ynglingen skulle ta i årene framover. Men 
sammen med nestleder Signe Egenberg gikk Kolnes i spissen og utfordret voksenmedlemmene til nytt 
engasjement, og foreningen til å satse stort på framtiden. Økonomiske utfordringer, mindre drahjelp fra 
voksenavdelinger enn forventet og en svært tøff innsamlings-aksjon har hørt til det avtroppende styrets vanskelige 
oppgaver, samtidig som det til tider var tungt å holde på tålmodigheten da byggefasen dro ut. Men skuta ble ledet 
vel i havn, og reisen har heldigvis også dreiet seg om inspirerende nybrottsarbeid, klarere kristenprofil og 
utviklingen av ny foajé; stikkord som ligger både Signe og Leif tettere på hjertet. 
 
Leif selv trekker fram motivasjonen for en tydelige kristen profil, og alle de flotte menneskene som engasjerer seg i 
Ynglingen som det viktigste når han skal oppsummere styrelederperioden. Men de som trodde Leif nå var ferdig 
med Ynglingen, må tro om igjen. Nå blir det videre engasjement som frivillig på fulltid, for å etablere Treffen, for 
gode supper, rekruttering av flere frivillige voksne, Vierleirer, kapellsamlinger og  Bibeldykk. Dessuten er det 
avtroppende styret fortsatt valgkomité og jobber med å finne flere folk til det nye styret, som bestod av kun fire 
personer da det ble valgt på årsmøtet.  
 
Ynglingen takker for en imponerende styrelederinnsats, og for flotte styrebidrag i mange år også fra Signe 
Egenberg og Eli D. Halderaker.  
 

Thomas Granhøy Kivle ny styreleder 

 
Det er en 31 år gammel tobarnspappa som overtar etter Leif i foreningsstyret. Han har lang 
fartstid fra KFUK-KFUM i Ås i Akershus og fra komitéverv på KFUK-KFUMs hovedkontor. I 
Ynglingen har han lagt bak seg sitt første år i styret, og var klar til å overta ledervervet. ”Jeg 
håper min erfaring fra KM-arbeid andre steder kan være en styrke, samtidig som jeg har stor 
respekt for Ynglingens særpreg i Stavanger. Thomas er gift med Stokkajenta Veslemøy 
Granhøy Kivle (tidl. Torkelsen), så han har nok fått en grundig introduksjon til Ynglingen og 
”Kåfå” også på hjemmebane. ”Prosjekt vi-følelse” som går ut på å styrke Ynglingeideologien 
og samholdet på tvers av avdelingene, blir foreningens satsningsområde, i tillegg til et sterkt 
fokus på økonomistyring. Sammen med seg har han foreløpig Olav Klungtveit, Sissel 
Andersson og Magne Nesvik (vara), men håper to-tre personer til kan bli med i styret etter 
hvert. 

  

Årsfest i Ynglingen 23.mars 

 
23.mars er det tid for Ynglingens tradisjonelle årsfest. Årets utgave er av det uformelle slaget. Programmet vil 
foregå i foajéen, siden det er kunstutstilling i Hæremsalen. På menyen står selvfølgelig hjemmelaget suppe, andakt 
og en stor takk til ledere på alle nivåer. I tillegg kommer den prisbelønnede tegneseriekunstneren Lene Ask og 
KorZ.  Festen er åpen for absolutt alle. 
Begynn gjerne kvelden med en guidet omvisning på årets kunstutstilling kl. 1830. Velkommen! 

 
Tid for kunstutstilling i Ynglingen  

 
KFUM Kunst åpner igjen dørene for kunstutstilling i Hæremsalen/Festsalen i 18.-27.mars. I tillegg til 
kollektivutstillingene blir det en spesialpresentasjon av Terry Nilssen-Love. Komitéen håper på over 1000 
besøkende og er svært begeistret for kvaliteten på årets utstilling. På årsmøtet til Ynglingen fikk foreningen overrakt 
kr.100.000 fra KFUM Kunst til byggeprosjektet. Det er kommet flere gaver fra kunsten de siste årene, så det er ikke 
tvil om at kunstutstillingen også er viktig økonomisk for Ynglingen! 
Åpningstider: Fredag 15-20, lørdag-søndag 13-18, tir-tor 16-20, fre 15-20, lør 13-18 og søn 27.mars 13-16.   

Ynglingeposten mars-april 2011  
 



                Ynglingeposten januar-februar 2011 
 

 
 

Kviss, kvess, kapell: Det er Kåfåkveld! 

 
Håndball-, fotball- og volleyballspillere har den siste måneden fylt kapellet og foajéen på Ynglingens nye konsept 
”Kåfå-kveld”. Ingrediensene på en kåfåkveld består av andakt i kapellet, en konkurranse (quiz/kviss), og kvess 
(kveldsmat/vafler). Målet med Kåfåkveldene er å senke terskelen for å slå seg ned i kapellet og i kaféen, samt å 
bygge den viktige vi-følelsen i Ynglingen.  
 
Det er de ansatte i Ynglingen som arrangerer Kåfåkveldene, sammen med 
frivillige kaféverter. ”Det er viktig at Kåfåkveldene ikke bare gir trenerne eller 
lederne enda en oppgave, men er noe som spillerne får fra noen av oss andre 
som også tilhører Ynglingen, ” sier prest Tor Magne, som særlig gleder seg over 
å fylle opp kapellet med barn og ungdom. Daglig leder Helge har den foreløpige 
rekorden, da han klarte å stue 43 håndballspillere inn i det lille andaktsrommet, 
men både barne- og ungdomsarbeider Ida Vik og Tor Magne puster ham stadig 
i nakken.  
 
 
 
    

 
Presten om: Hvem er Gud for deg i dag? 
 
Liv Berit Heimstad Tønnessen ledet Bibeldykket 2.mars, og hadde mange spennende innfallsvinkler til et levende 
trosliv. Hun snakket blant annet om hvordan Gud beskrives på svært mange forskjellige måter i Bibelen, og hvilke 
muligheter dette gir for troen vår i dagliglivet. ”Hvem er Gud for meg i dag?”, var spørsmålet hun oppfordret alle til å 
stille seg jevnlig. Det var en spennende utfordring som satte tanker i sving. Hvem er Gud for meg i dag? 
 
For det er vel ikke bare jeg som vil beskrive mitt forhold til Gud som skiftende. I lange perioder virker Gud for 
eksempel fjern for oss, svært mange vil sågar hevde at de har opplevd Gud som fjern hele livet. Men hvilken Gud er 
det da vi leter etter? I Bibelen er Gud bl.a. den som skaper, den som opprettholder verden og menneskers liv, Gud 
er kjærlig, selve kjærlighetskraften, allmektig, en fredsfyrste, den omsorgsfulle, den som trøster, den som lytter til 
våre bønner, den som er venn med alle som feiler, den som er evig, hellig, rettferdig, den som dømmer, den som 
kjenner våre tanker bedre enn oss selv, den som virker å være langt borte, den svake, den som lider, den som 
hånes og mobbes, den som seirer over døden, den som frelser…og slik kan vi fortsette. Hvilken Gud er det som er 
fjern? 
 
Alt for ofte glemmer jeg dette; at Gud er mer, at Gud er større enn min opplevelsesevne og oppfattelse. For når 
oppturer og nedturer kommer om hverandre, når tro og tvil går hånd i hånd, er det bedre å finne Gudsbilder å leve i 
som gir troen liv og mening, framfor å avskrive Gud som bare fjern. Kanskje gir det større mening å fokusere på 
Gud som skaperen av naturen, av alt i oss og rundt oss, i de periodene den indre Gudstroen oppleves tom og 
fattig? Kanskje er veien til fornyet styrke i tunge stunder å fokusere på hvordan også Gud led og lider sammen med 
oss, framfor å kaldt konstatere at en allmektig Gud ikke løser problemene vi står ovenfor og derfor ikke finnes?  
For Gud er alltid større. Hvem er Gud for deg i dag? 
 
Bibeldykk framover, kl.1930 –åpne for alle:  
16.03.: Liv Berit Heimstad Tønnessen. 30.03.: Anne Lise Ådnøy. 13.04.: Leif Jon Paulsen 
 

 
Kontaktinfo, avdelingsprogram og kontonummer 

 
o Avdelingenes program finnes på nettsidene www.ynglingen.no. Kontoret kan også kontaktes på 

51599570, hvis noen lurer på aktuelle datoer og klokkeslett. 
o Ynglingen setter stor pris på, og er helt avhengige av økonomiske gaver. Gaver kan overføres til 

Ynglingens kontonummer 3201.05.12734 og eventuelt øremerkes spesielle deler av arbeidet. 
o HUSK ÅRSFEST I FOAJÉEN ONSDAG 23.MARS KL. 1930! 

 

 
 

 


